
رقابت با مکتب کرایوف؛

آیا آلکمار بهترین آکادمی جهان است؟

عملکرد مهاجمان لیگ نوزدهم؛ گروه ورزشــي - رقابت های لیگ 
برتر فوتبال به دلیل شــیوع ویروس کرونا، 
پس از دیدار های هفته بیست و یکم متوقف 
شد و تیم های حاضر در این بازی ها منتظر 
تصمیم جدید ســتاد مبارزه بــا کرونا در 

ورزش هستند.
در ۲۱ هفته گذشته، ۳۵۳ گل از خط 
دروازه هــا عبور کرده و در این گزارش، به 
بررسی عملکرد مهاجمان تیم های حاضر 

در لیگ برتر نوزدهم می پردازیم.
در تیم فوتبال پرســپولیس تهران که 
مثل ۳ دوره گذشته صدرنشین لیگ است، 
علی علیپــور، جونیور براندائــو، آنتونی 
اســتوکس و کریستین اوساگونا، ۴ مهاجم 
اصلــی تیم بودند که هر ۳ مهاجم خارجی 
در امــر گلزنی ناکم ماندند و تنها علیپور ۷ 
گل، از ابتدای لیگ نوزدهم به ثمر رســاند. 
به عبارتی، از ۳۱ گل سرخپوشــان در لیگ 
امســال، تنها ۲۲ درصد سهم مهاجمان این 
تیم بوده و مهدی ترابی که در این فصل در 
خــط میانی بازی می کند، از همه بازیکنان 
پرســپولیس در امر گلزنی عملکرد بهتری 
داشــته و بــا به ثمر رســاندن ۸ گل، آقای 
گل فعلی تیم صدرنشــین لیگ محسوب 
می شــود. در ســپاهان اصفهان، تیم دوم 
جــدول رده بندی، امیر قلعه نویی در اکثر 
بازی ها از مثلث هجومی کی روش استنلی، 
سجاد شــهباززاده و محمد محبی استفاده 
کرده اســت. کی روش ۷ گل، شهباززاده ۳ 
گل، محبــی ۴ گل و علی قربانی هم ۲ گل 
در این فصل برای ســپاهان به ثمر رسانده 
انــد و به این ترتیــب از ۱۶ گل از ۳۰ گل 
)۵۳ درصــد( طلایی پوشــان اصفهانی را  

مهاجمان این تیم به ثمر رسانده اند.
تیم رده ســوم جدول، یعنی تراکتور 

تبریز هم در ایــن فصل هزینه های زیادی 
را بــرای خط حمله خود انجــام داد و در 
۲۱ بازی گذشــته، ساسان انصاری، ۵ گل، 
محمدرضا آزادی ۲ گل، کوین فورچونه و 
عکاشه حمزاوی یک گل برای پرشور ها به 
ثمر رساندند تا سهم مهاجمان سرخپوشان 

از ۲۵ گل این فصل،  ۳۶ درصد باشد.
آبی پوشــان تهرانی هم بیشترین گل 
زده در بیــن تیم های حاضر در این فصل را 
داشتند. مهدی قائدی ۹ گل، شیخ دیاباته ۸ 
گل، ارســلان مطهری ۳ گل و سجاد آقایی 
یک گل برای اســتقلال به ثمر رســاندند. 
بــه این ترتیب از ۳۹ گل زده شــده در این 
فصل برای استقلال، ۲۱ گل و ۵۳ درصد از 

تمام گل ها، توســط مهاجمان این تیم ثبت 
شده است. یونس شاکری، حسین مهربان، 
روح الله ســیف اللهی، روح الله باقری، هم 
مهاجمان گلزن شهرخودرو خراسان بودند 
کــه روی هم، تنها ۶ گل در لیگ نووزدهم 
به ثمر رســاندند. شهرخودرو در ۲۱ بازی 
گذشته خود ۱۹ بار توپ را از خط دروازه 
حریف عبور داد و سهم مهاجمان این تیم، 

۳۱ درصد از این آمار بوده است.  
اما در اهواز، لوســیانو پریرا، حسن 
بیت ســعید و امیرحســین باقرپــور، به 
ترتیــب، ۴، ۳ و یک گل برای فولاد به ثبت 
رســاندند، تا سهم مهاجمان این تیم از ۱۸ 
گل سرخپوشان اهوازی، ۸ گل و ۴۴ درصد 

از کل گل های این تیم باشد.
عیســی آل کثیر، آقای گل فعلی لیگ 
برتر با ۱۰ گل، به همراه جعفرســلمانی و 
رضا جبیره )هرکدام یک گل( ۱۲ گل از ۲۲ 
گل این فصل آبادانی ها را به ثمر رســاندند 
تا ســهم بالایی )۵۴ درصــد( از آمار کلی 
گل های تیم شان را به دوش کشیده باشند.

در تیم نفت مســجد سلیمان، عماد 
میرجوان )۳ گل(، محمد ابراهیمی، صادق 
بابامحمــدی و فرزاد حاتمی )هرکدام یک 
گل( زدنــد، تا از ۱۶ گل تیم تحت هدایت 
مهدی تارتار، ۳۷ درصد، ســهم مهاجمان 
باشــد. بدترین آمار مهاجمان لیگ برتری 
را بازیکنان ماشــین ســازی تبریز به ثبت 

رســاندند. جایی که تنها یــک گل از ۲۱ 
گل تیم تبریزی آن هم توسط علی آل کثیر 
به ثمر رســیده و بــار گلزنی این تیم کاملا 
به دوش بازیکنان خط میانی بوده اســت. 
احمــد زنده روح، ســامان نریمان جهان، 
شاهین توکلی، محمد قادری، بابک مرادی 
و دیگر بازیکنان این تیم، در امر گلزنی جور 
مهاجمان این تیم را تا به حال کشــیده اند 
و ســهم خط حمله ماشین سازان، تنها،  ۴ 
درصد از گل های این تیم در لیگ نوزدهم 
بوده است. در مازنداران، محمد عباس زاده، 
۴ گل، محمدمهدی نظری، ۳ گل و رحمان 
جعفری یک گل به ثمررســانده اند تا ۳۶ 
درصد از ۲۲ گل نســاجی، سهم مهاجمان 

باشد.
ارســلان مطهری پیش از پیوستن به 
استقلال، ۵ گل برای سبزپوشان اصفهانی 
بــه ثمر رســاند و دارکوبیــدوف، ۳ گل، 
محمدرضا خلعتبــری، علیرضا منظمی و 
ماکولی کریســتانتوس هــر کدام یک گل 
به ثمر رســانده اند تــا از ۱۸ گل این فصل 
ذوب آهــن ۱۱ گل و ۶۱ درصــد ســهم 

مهاجمان باشد.
پــارس جنوبی جم نیز یکی دیگر از 
تیم هایی اســت که بار گلزنی در این تیم، 
بیــش از اینکه بر دوش مهاجمان، باشــد، 
بر دوش هافبک ها و مدافعان بوده اســت. 
پوریا آریاکیا، وینگر پارسی ها ۲ گل در این 

فصل برای زردپوشان جمی به ثمر رسانده 
و ۱۴ گل دیگر این تیم توســط هافبک ها 
و مدافعــان بــوده و به این ترتیب، ســهم 
مهاجمان پارس، تنها ۱۲ درصد از ۱۶ گل 

بوده است.
اما گل گهر ســیرجان که پس از روی 
کار آمــدن مجید جلالــی، اوضاع بهتری 
نســبت به نیم فصل اول دارد، ۵۸ درصد از 
گل های خود را توسط مهاجمانش به ثبت 
رسانده است. یونس شاکری، ۴ گل، سجاد 
آشوری، گادوین منشــا و بهنام برزای هر 
کدام یک گل برای آبی پوشــان سیرجانی 
زده اند تا ۷ گل از ۱۲ گل، به نام آن ها باشد.

محمدرضا سلیمانی )۶ گل(، آرمان 

رمضانــی )۳ گل( و رضا جعفری )۲ گل(، 
در مجمــوع ۱۱ گل، از ۲۰ گل نارنجــی 
پوشان را به ثمر رساندند تا سهم مهاجمان 
سایپا از گل های به ثبت رسیده، ۵۵ درصد 

باشد.
در بوشــهر شــرایط نیم فصل دوم 
تــا حدودی مثل گل گهــر به خوبی پیش 
می رود و در خط حمله این تیم، حســین 
مالکــی با زدن ۷ گل ، پدیــده و آقای گل 
تیمش محسوب می شود. سجاد حیدری، 
اسماعیل شریفات، بهمن سالاری و میلاد 
صارمــی هم هر کدام یــک گل برای تیم 
جنوبی به ثمر رســاندند تا عملکرد خیره 
کننده ۶۸ درصــدی  از آمار کلی گل های 
شــاهین )۱۶ گل در مجمــوع(، بــه نام 
مهاجمان به ثبت برســد. در تیم پیکان هم، 
مثلث هجومی شهریار مغانلو )۹ گل(، فراز 
امامعلی )۵ گل( و ســعید واسعی )۳ گل( 
برای خودروســازان به ثمر رســانده اند و 
اسماعیل شــریفات هم پیش از ترک این 
تیــم در نیم فصل، یک گل برای پیکان زد. 
به این ترتیب از ۲۸ گل تیم انتهای جدولی 
پیکان، ۱۸ گل )۶۴ درصد( سهم مهاجمان 
ایــن تیم بوده و اگر ســایر خطوط پیکان 
هم عملکردی مشابه بازیکنان خط حمله 
داشــتند، قطعا پیکان یکــی از گزینه های 
سقوط به لیگ آزادگان نبود. طبق جدولی 
که براساس عملکرد مهاجمان تیم های لیگ 
برتر نوزدهم، مشخص شده است، مهاجمان 
شاهین درصد بیشتری از گل های تیم خود 
را به ثمر رســانده اند. همچنین مهاجمان 
اســتقلال هم با زدن ۲۱ گل، بهترین آمار را 
از این حیث در بین خطوط حمله تیم های 
لیگ برتری داشــته اند. مهاجمان پیکان و 

سپاهان هم در رده های بعدی قرار دارند.

جورگلنزنهاراچهکسیمیکشد؟
از ابتدای لیگ نوزدهم، ٣۵٣ بار توپ از خط دروازه ها عبور کرده، اما مهاجمان، کمتر از نیمی از گل ها را به ثمر رسانده اند.

آلکمار با گروهی از بازیکنان که از 12 سالگی در این باشگاه حضور دارند، در حال تعقیب عنوان قهرمانی اردیویسه بود و آدام بات با پل براندنبورگ 
مدیر آکادمی این باشگاه هم صحبت شد تا دریابد که چگونه آنها این کار را انجام دادند.

ورزشی 10

گران ترین نقل و انتقالات ۲ فصل اخیر فوتبال اروپا

مجسمه بیرانوند در موزه کمیته ملی المپیک

گروه ورزشي - باشگاه های فوتبال 
در اروپــا هزینه های زیادی را برای جذب 

بازیکن متقبل شده اند.
یکی از پـُـر درآمد ترین ورزش دنیا، 
فوتبال است. فوتبالیســت های حرفه ای 
قرادادهایــی با مبالغ نجومــی به امضا می 
رسانند و درآمد های هنگفتی دارند. در ادامه 
گزارش، گران قیمت ترین نقل و انتقالات ۲ 
فصل اخیر اروپا را بررسی می کنیم. بعضی 
از این بازیکنان شایســتگی مبالغ دریافتی 
را داشــته اند، اما تعــدادی از آن ها هم تنها 
ضرر های مالی را بر تیم های فوتبال تحمیل 

کرده اند.
امباپه با ارزش ترین بازیکن ۲ 

فصل اخیر اروپا
انتقال کیلیان امباپه از تیم فوتبال موناکو 
به  پاری سن ژرمن، گران ترین نقل و انتقال 
۲ فصل اخیر اروپا بوده اســت. این بازیکن 
در ماه ژوئن سال ۲۰۱۸ به جمع پاریسی ها 
پیوســت. مبلغ انتقال امباپــه ۱۶۲ میلیون 
پوند بوده، اما این یکی از ارزشــمند ترین 
خرید هــای تاریخ تیم فوتبال پاری ســن 
ژرمن به شمار می رود.این بازیکن ۲۱ ساله 
در ۱۲۰ بازی برای پاریسی ها به میدان رفته 
که حاصل آن ثبت ۹۰ گل برای این بازیکن 
بوده است. عملکرد درخشان او باعث شده 
تا تیم های فوتبــال رئال مادرید و لیورپول 
خواهان جذب این بازیکن در فصل نقل و 

انتقالات تابستانی باشند.
ژائو فلیکس بازیکن گران قیمت 

اما بی کیفیت
ژائــو فلیکس بازیکــن پرتغالی تیم 
فوتبال اتلتیکو مادرید در ماه جولای ســال 
۲۰۱۹ به جمع اتلتیکویی ها پیوست. هدف 
از خریــد این بازیکن، پرُ کردن جای خالی 
آنتــوان گریزمان و مبلغ انتقال این بازیکن 

۱۱۲ میلیون پوند بود.

انتقال فلیکــس از تیم فوتبال بنفیکا 
به تیم اتلتیکــو مادرید، دومین انتقال گران 
قیمــت ۲ فصل اخیر فوتبال اروپا اســت. 
این بازیکــن در ترکیب تیم بنفیکا خوش 
درخشــید و اوج عملکــرد او در بازی تیم 
بنفیکا در مقابل تیم آینتراخت فرانکفورت 
در چارچــوب رقابت های لیگ اروپا بود. 
فلیکــس در این بازی برای تیمش ۳ گل به 

ثمر رساند.
فلیکــس در این فصل نتوانســت 
عملکرد قابل قبولی را در تیم اتلتیکو مادرید 
داشته باشد. او در ۲۶ بازی که برای تیمش 
به میدان رفت، تنها موفق شــد ۶ گل بزند. 
مسئولان اتلتیکو از خرید این بازیکن بهره 

چندانی نبرده اند.
گریزمــان، خریــد نا موفــق 

بارسلونا
آنتــوان گریزمان کــه در ماه جولای 
سال ۲۰۱۹ از تیم اتلتیکو مادرید به بارسلونا 
پیوست، انتقال او سومین انتقال گران قیمت 
بوده اســت. قرار بود این بازیکن به همراه 
لیونل مســی و لوئیس سوارز، یکی از گل 
زن تریــن خط حمله های فوتبــال اروپا را 
تشکیل دهند، که به دلیل عملکرد ضعیف 
گریزمان و مصدومیت لوئیس سوارز، این 
امر محقق نشد. مبلغ انتقال این بازیکن ۱۰۷ 
میلیون و ۶۰۰ هزار پوند بود. گریزمان در ۲۶ 
بازی که در لالیگا برای آبی اناری پوشان به 
میدان رفته، تنها ۸ گل به ثمر رسانده است. 
او هنــوز به فرم ایده آل خود در تیم فوتبال 

بارسلونا نرسیده است.
سرمایه گذاری یوونتوسی ها 

بر روی رونالدو
تیم فوتبال یوونتوس در ماه جولای 
ســال ۲۰۱۸ دســت به یک کار بزرگ زد. 
مســئولان بیانکونری هــا تصمیم گرفتند 
کریســتیانو رونالدو پرتغالی را به خدمت 

بگیرند. مبلــغ انتقال ایــن بازیکن از تیم 
فوتبال رئال مادریــد ۹۹ میلیون پوند بود. 
این چهارمین انتقال گــران قیمت فوتبال 
اروپا اســت. سرمایه گذاری یوونتوسی ها 
بر روی یک بازیکن پا به ســن گذاشته، به 
ثمر نشست. رونالدو با درخشش خود ۵۳ 
گل برای تیمش به ثمر رســاند که ۴۲ گل 
در رقابت های سری آ )لیگ فوتبال ایتالیا( 

بوده است.
خرید ناموفق  رئال مادرید

پس از جدایی کریستیانو رونالدو از 
تیم فوتبال رئال مادرید، این تیم با مشــکل 
گلزنی مواجه شــده بود. مسئولان رئالی ها 
برای پرُ کردن جای خالی رونالدو تصمیم 
گرفتند تا با مبلغ ۸۸ میلیون پوند، ادن هازارد 
را از تیم فوتبال چلسی خریداری کنند. این 
خریــد پنجمین انتقال گران قیمت ۲ فصل 
اخیر فوتبال اروپا اســت. هازارد نتوانست 
عملکرد خوبی را در تیم رئال مادرید داشته 
باشد و بســیاری از بازی های تیمش را به 
دلیل مصدومیت از دست داد. او در ۱۵ بازی 
که برای کهکشانی ها به میدان رفته، تنها یک 

بار موفق به گلزنی شده است.
ششــمین انتقال گران قیمت، انتقال 
هری مگوایر از تیم فوتبال لســتر سیتی به 
تیم منچستر یونایتد است. مبلغ انتقال این 
بازیکــن ۸۵ میلیون پوند بــود. خرید این 
مدافع ۲۷ ساله برای شیاطین سرخ چندان 
کار آمــد نبود.انتقال روملو لوکاکو بلژیکی 
از تیم منچســتر یونایتد به تیم فوتبال اینتر 
میلان هفتمین انتقال گران قیمت بوده است. 
این بازیکن در ماه آگوســت سال ۲۰۱۹ و 
با قیمت ۷۳ میلیون پوند راهی لیگ ســری 
آ شــد.عملکرد لوکاکو برای اینتری ها قابل 
قبول بوده و شایستگی دریافت این مبلغ را 
داشته است. او در ۳۵ بازی که برای تیمش 
به میدان رفته است موفق به ثبت آمار ۲۳ گل 

و ۵ پاس منجر به گل شده است.
خریــد نیکــولاس پپــه از بد ترین 
خرید های تیم فوتبال آرسنال در سال های 
اخیر بوده است. در ماه جولای سال ۲۰۱۹ 
مسئولان آرسنال مبلغ ۷۲ میلیون پوند برای 
خرید این مهاجم ۲۴ ساله به تیم فوتبال لیل 
پرداخت کردند. این هشتمین نقل و انتقال 
گران ۲ فصل اخیر اروپا اســت. پپه در تیم 
آرســنال عملکرد بسیار ضعیفی داشت. او 
در ۳۲ بازی که برای توپچی ها به میدان رفته 
است، تنها موفق به ثبت ۶ گل شده است. 

نهمین انتقال گران قیمت ۲ فصل اخیر 
اروپا به انتقال لوکاس هرناندز از تیم اتلتیکو 
مادرید به تیم فوتبال بایرن مونیخ تعلق دارد. 
مبلغ انتقال این مدافع ۶۸ میلیون پوند بوده 
است.این بازیکن هم نتوانست درخشش 
چشمگیری در ترکیب باواریایی ها داشته 
باشد و ارزش او پس از پیوستن به تیم بایرن 
مونیخ به شدت کاهش پیدا کرده است. البته 
آســیب دیدگی مچ پای او در بازی مقابل 
تیم المپیاکوس در چارچوب لیگ قهرمانان 
اروپا، ایــن بازیکن را از شــرایط آرمانی 
خــود دور کرد.انتقــال فرنکی دی یونگ 
از تیم فوتبال آژاکس به بارســلونا، دهمین 
انتقــال گران قیمت اســت. در ماه جولای 
ســال ۲۰۱۹ مســئولان تیم بارسلونا مبلغ 
۶۵ میلیون و ۴۰۰ هــزار پوند برای انتقال 
این بازیکن هزینه کردند. درخشــش او به 
همــراه تیم آژاکس در لیگ قهرمانان اروپا، 
دلیل انتقال این بازیکن به نیوکمپ بود.این 
بازیکن نتوانست درخشش چشم گیری در 
ترکیب آبی اناری پوشان داشته باشد. او در 
ایــن فصل در ۳۷ بــازی برای کاتالان ها به 
میدان رفته است که تنها موفق به ثبت ۲ گل 
و ۴ پاس منجر به گل شــده است. عملکرد 
این بازیکن در حد هزینه های انتقالش نبوده 

است.

گروه ورزشــي -دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال 
پرسپولیس به تازگی صاحب یک مجسمه در موزه کمیته 

ملی المپیک شده است.
علیرضا بیرانوند در سال های گذشته با درخشش در 
عرصه ملی و باشــگاهی هواداران و کارشناسان داخلی و 
بین المللی را به تحسین واداشته و اخیرا علاوه بر حضور 
در جمــع نامزدهای بهترین بازیکن آســیایی تاریخ جام 
جهانی، از ســوی AFC نامزد کســب عنوان مرد سال 

آسیا نیز شده بود.
بیرانونــد اولیــن دروازه بانــی بــود کــه نامزد 
برتریــن جایــزه فوتبالی قاره کهن می شــد و از روزی 

کــه او پنالتــی کریســتیانو رونالدو را در جــام جهانی 
 گرفــت، میــزان توجه بــه او در رســانه های دنیا چند 

برابر شد.
بیرانوند که در ســه سال گذشــته از ارکان اصلی 
قهرمانی هــا و موفقیت های پرســپولیس بــوده، اکنون 
صاحب یک مجســمه در موزه کمیته ملی المپیک شــده 

است.
این مجســمه از سوی کمیته ملی المپیک ساخته و 
در موزه افتخارات ورزشــی ایران نگهداری می شــود تا 
به نوعی از خدمات این بازیکن به ورزش کشــور تقدیر 

شده باشد.

گروه ورزشي - آلکمار تا به امروز 
دو مرتبه قهرمانی در آلکمار را تجربه کرده 
است و آنها در مسیر سومین قهرمانی بودند 
که کرونــا معادلات آنها را بهم ریخت. در 
همیــن حال تصمیــم روز جمعه اتحادیه 
فوتبال هلند مشــخص کرد که این فصل 
هیچ تیمی در اردیویســه قهرمان نخواهد 
شــد و رویای قهرمانی برای آنها تمام شده 
است. از هلند تیم آژاکس برای فصل آینده 
در مســابقات لیگ قهرمانان اروپا حضور 
خواهد داشــت چرا کــه در فاصله ۹ هفته 
مانده به پایان فصل با اختلاف امتیاز نسبت 
به آلکمار پیش از شــیوع همه گیر ویروس 
کرونا در صدر جدول حضور داشت. شاید 
اکثر مخاطبان لیگ هلند قهرمانی آژاکس را 
پیــش بینی می کردند اما آلکمار یک گزینه 
جذاب برای رســیدن به این عنوان در نظر 
گرفته می شــد. آنها تنها در سه بازی فقط ۶ 

امتیاز از دســت دادند و حتی در ماه گذشته 
هم موفق شــده بودند آژاکس را شکست 
بدهنــد؛ پس جای تعجبی ندارد که رابرت 
انهورن با لغو کامل مســابقات اردیویســه 

مخالفت کند.
بخشــی از ناامیدی ناشی از دانش در 
این باشگاه وجود داشت که AZ نمی تواند 
امیدوار باشد که یک سلسله را بنا کند. این 
البته تنها یک لحظه از زمان در گذشته بود. 
هواداران می ترسند منابع این باشگاه باعث 
شــود که این تیم زودتر از موعد شکسته 
شــود و بازیکنانش این تیم را ترک کنند. و 
اما تیمی که آنها ساخته اند. تئون کوپمینرس 
۲۲ ساله کاپیتان آلکمار است. میرون بوادو 
۱۹ ساله باورنکردنی است اما بهترین گلزن 
این تیم است. مردی که بیشترین پاس گل 
را دارد، کالوین استنگس ۲۱ ساله است. به 
اضافه اوون ویندال که در پست مدافع چپ 

بــازی می کند، این چهار بازیکن محصول 
آکادمی آلکمار هســتند. خیلی درست تر 
اســت که بگوییم این مربع شگفت انگیز 
جزو فــارغ التحصیلان آکادمــی آلکمار 
هســتند چرا که از سن ۱۲ سالگی در این 
باشــگاه حضور داشته اند. اگر در کنار این 
ستاره های نوظهور بخواهیم توماس اوجن، 
کنــزو گودمین، جوریــس کرامر و فردی 
درویــف را اضافه کنید آلکمار می تواند به 
راحتــی ادعا کند که دارای بهترین آکادمی 
در اروپاســت. پل براندنبورگ بیش از یک 
دهه در بخــش جوانان این باشــگاه کار 
کــرده و از ســال ۲۰۱۵ مدیر آکادمی بوده 
اســت. او به خوبی می دانســت که نسل 
برجسته ای در حال ظهور است اما بخشی 
از آن را نمی توانــد کنتــرل کند. کار او در 
مورد به حداکثر رســاندن پتانسیل است. 
براندنبورگ به اسکای اسپورت می گوید: 

"هر نسل متفاوت است، همه چیز مربوط 
به اســتعداد و خود بازیکن است. اما با دید 
ما در مورد یادگیری و ســخاوتمند بودن 
بــا بازیکنان چطور برخــورد می کنیم، ما 
اطمینان داریم که برنامه  های ما استعدادها را 
شکوفا خواهد کرد." آلکمار بیشتر از اینکه 
بازیکنان را مدیریت کند به شــکوفا کردن 
استعدادها مشغول است. هدف اعلام شده 
آنها این است که ۵۰ درصد از تیم های دسته 
اول بازیکنان پرورش یافته آکادمی باشند. 
این هدفی است که باشگاه در حال حاضر 
از آن عبور می کند. براندنبورگ ادامه داد:" 
تیم اول مــا از ۶۷ درصد بازیکنان آکادمی 
تشــکیل شده است که شش یا هفت نفر از 
آنها معمولا در ترکیب ثابت هستند. این یک 
چیز خوب است. این بخشی از دید ماست 
کــه بزرگترین اســتعدادها بازی می کنند. 
آنها به محض اینکه شانســی برای حضور 

در ترکیب داشــته باشــند این کار را انجام 
خواهند داد. مســیری مشخص برای همه 
بازیکنان جوانــان AZ وجود دارد و آنها 
می توانند ســابقه ما را طی سال ها مشاهده 
کنند. آنها می خواهند موفق شوند و به معنای 
واقعی کلمه در جســتجوی داســتان های 
دیگر موفقیت در مرکز آموزشی ما هستند 
بنابراین این امــر آن را برای آنها ملموس 
می کند. این مسئله مطمئنا در جذب بازیکن 
بــه ما کمک می کند." فرصت بخشــی از 
دلیــل موفقیت AZ اســت امــا تفکر در 
ابتکار عمل همانقدر مهم بوده اســت. این 
باشگاه یک تحلیلگر داشته و از این طریق 
برای تیم های رده جوانان از آزمایش منظم 
اســتفاده کرده است تا از سن بیولوژیکی و 
همچنین سن واقعی بازیکنان خود اطمینان 
حاصــل کند - بــرای ردیابی جایی که در 
پیشرفت آنها وجود دارد. علاوه بر استفاده 
از علوم روز، AZ باشــگاهی است که در 
خارج از مســتطیل ســبز در ساخت یک 
"زمیــن بازی" به منظور بیرون کشــیدن 
روح فوتبــال خیابانی فکر می کند. مهارت 
بازیکنان جوان نه بر روی چمن بلکه بتن و 
حتی شن و ماسه آزمایش می شود. فوتبال 
ســاحلی به عنوان یک ابزار یادگیری مورد 

اســتفاده قرار می گیرد، زیرا براندنبورگ و 
همکارانش به دنبال راه های جدیدی برای 
تحریک استعدادها هســتند. او ادامه داد: 
"هر جلسه تمرینی باید شگفت آور باشد، 
بنابراین ما سعی می کنیم شرایط را تغییر داده 
و بازیکنان خود را به چالش بکشیم. تغییر 
زمین یکی از راه های انجام این کار اســت 
زیرا هر سطح نیاز به تکنیک متفاوتی دارد. ما 
همچنین دوست داریم گاهی اوقات توپ 
را تغییر دهیم زیرا اندازه های مختلف توپ 
هر بار به تکنیک متفاوت تری احتیاج دارد. 
یک مثال دیگر تغییر در ترکیب هاســت. ما 
ســعی می کنیم بازیکنان خود را به چالش 
بکشــیم تا در مورد بازی، مفهوم بازی فکر 
کنند و تفاهم ایجاد کنند و در نتیجه آنها را 
بــه راه حل های خاص خود عادت بدهیم. 
به بهترین ها نگاه کنید آیا آنها فقط یک ترفند 
را می شناسند یا بازیکنانی هستند که بازی 
را به طور کلی درک می کنند و همیشــه در 
تلاش هســتند تا فضا ایجاد کنند؟ ما باید 
بازیکنانی را آمــوزش دهیم که بتوانند در 
آینــده این کار را انجــام دهند و فقط یک 
تاکتیک را به آنها آموزش ندهیم. ما معتقدیم 
که این روش تفکر می تواند شخصیت های 
خلاقانه ای به بار آورد. ما نمی توانیم عقب 

بمانیم و تماشا کنیم، ما باید ابتکاری بمانیم 
وگرنه باشــگاه های بزرگتر با منابع بزرگتر 
ما را گول می زنند. ما نمی توانیم براســاس 
منابع خود برنده شویم زیرا ما منابع مشابه 
باشــگاه های بزرگتری را نداریم، بنابراین 
تفکر متفاوت باعث می شــود چیزی که از 
نظر ما دارای اهمیت زیادی است، متفاوت 
باشــد. ما به طور مداوم سعی در گسترش 
تفکر خود داریم. ما دوســت داریم بزرگ 
فکــر کنیم. ما آکادمی خود را از این طریق 
طراحی کرده ایم. ما همیشــه به دنبال این 
هستیم که جنبه هایی برای افزودن به برنامه 
خود داشــته باشیم، به شرط اینکه متناسب 

با دیدگاه ما باشــد. ما نه تنها تمایل داریم 
که از ســایر ورزش هــا را بیاموزیم بلکه 
از شــرکت های موفق نیز یــاد می گیریم. 
اســتراتژی آنها چیســت؟ آن ها چگونه 
استعدادهای جدیدی را جذب می کنند و 
می یابند؟ پایان این فصل می توانست اوج 
رســیدن به آن همه تلاش و برنامه ریزی 
ســخت باشد. واقعا شــگفت انگیز است 
که بازیکنــان آکادمی را در تیم اول ببینیم. 
بازیکنــان در آکادمی ما بایــد روز به روز 
بهتر شــوند. ما باید اطمینان حاصل کنیم 
که استعدادهای دیروز فعلا راحت زندگی 

کنند."
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